
 

 

 

Nasz znak: DE/SZP/064/27/2022                                                                                       Tarnów, dnia 24.02.2022 r. 

Zawiadomienie o wyborze ofert 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie zawiadamia, że działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku 

z art. 266 ustawy Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) w postępowaniu na „ Remont 

lokalu mieszkalnego pustostanu znajdującego się w Tarnowie” przeprowadzonym w dniu 16.02.2022r. została 

wybrana oferta w cenach brutto: 

Oferta oznaczona nr 1 – złożona przez Usługi Budowlane Marek Korzeniowski ul. Strzeleckiego 20,                        

33-180 Gromnik 

–  ul. Św. Faustyny 8/17 –  37 505,63 zł brutto 

Uzasadnienie: 

Wybrana firma spełnia wszystkie wymagania zamawiającego określone w treści SWZ. Oferta zgodna z kryterium 

oceny ofert, uzyskała  największą ilość punktów. Oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 239 ust 2 Pzp. 

Zamawiający informuje, że:  

1) Zgodnie z art. 308 ust. 2 Pzp, umowa w sprawie przedmiotu zamówienia zostanie zawarta z  wybranym 

Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od daty przekazania niniejszego zawiadomienia. 

Zestawienie punktacji 

Kryterium oceny ofert - Cena 100% 

Lp. Firma( nazwa) lub nazwisko Oferenta Zadanie - ul. Św. Faustyny 8/17 

1 
Usługi Budowlane Marek Korzeniowski                                       
ul. Strzeleckiego 20, 33-180 Gromnik  100% 

2 
Tomasz Nowak                                                                     
Dąbrówki Breńskie 89, 33-210 Olesno 78% 

3 
M-BUD Monika Duda                                                             
33-152 Pogórska Wola 37C 92% 

4 
MAD-EX Piotr Madeja  ul. Tarnowskich 108                                    
33-159 Zalasowa  67% 

5 
Budowlani Plus Sp. z o.o.                                                          
ul. Rynek 9, 33-100 Tarnów  90% 

6 
Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski                          
33-114 Rzuchowa 74A 69% 

 

              Kierownik zamawiającego: 

 


		2022-02-24T08:38:18+0100


		2022-02-24T08:39:40+0100




